令和５年10月 24日

   保護者 様

                                愛媛県立上浮穴高等学校長 濱瀨 明男

11 月分諸会費等納入通知について

令和５年 11月分諸会費等の納入について、下記のとおりお知らせします。

記

 １ 口座振替日  令和５年 11 月７日（火）

                （振替前日までに預金残高の確認をお願いします。）

 ２ 納入金額※

    １年生 森林環境科   １,５３０円、普通科 １,３３０円

２年生 森林環境科   １,５３０円、普通科   １,３３０円

３年生  森林環境科  １,５３０円、普通科   １,３３０円

    （内訳）

項目        学年 １ 年 ２ 年 ３ 年 備 考

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 550 550 550

生徒活動後援会費 280 280 280

生 徒 会 費 500 500 500

農 業 ク ラ ブ 費 200 200 200 森林環境科のみ

合計
森林環境科 1,530 1,530 1,530

普通科 1,330 1,330 1,330

※加算額

  給食を申し込んでいる場合、給食費 11 月分を納入金額に加算します。

  森林環境科 5,100 円（@300×17 日）、普通科 5,400 円（@300×18 日）

納入金額の詳細は、別途、生徒に配布している明細書でご確認ください。

３ その他

保護者等の状況に変更などがあった場合は、就学支援金や奨学のための給付金の受給資格に

影響を生じる可能性がありますので、事務課まで連絡をお願いします。